SUPREMA SACRA CONGREGATIO SANCTI OFFICII.

De Spiritismo Feria III, loco IV, die 24 Aprilis 1917.

In plenario conventu habito ab E. mis ac R. mis D. nis Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Generalibus, proposito dubio: „An liceat per medium, ut vocant, vel sine medio, adhibito vel non hypnotismo, locutionibus aut manifestationibus spiritisticis quibuscumque adsistere, etiam speciem honestatis vel pietatis praesferentibus, sive interrogando animas aut spiritus, sive audiendo responsa, sive tantum aspiciendo, etiam cum protestatione tacita vel expressa nullam cum malignis spiritibus partem se habere velle“ — iidem E. mi ac R. mi Patres respondendum decreverunt: „NEGATIVE IN OMNIBUS“.

Et feria V die 26 eiusdem mensis, SS. mus D. N. BENEDICTUS Div. Prov. PP. XV relata sibi E. morum Patrum resolutionem adprobavit.

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 27 Aprilis 1917.

SUPREMA SACRA CONGREGATIO SANCTI OFFICII.

De theosophismo.

In plenario conventu habito ab E. mis ac R. mis Dominis Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Generalibus, proposito dubio: „An doctrinae quas hodie theosophicas dicunt, componi possunt cum doctrina catholica; ideoque an liceat nomen dare societatibus theosophicis, earum conventibus interesse, ipsarumque libros, ephemerides, diaria, scripta legere“.

Iidem E. mi ac R. mi Patres, praehabito DD. Consultorum voto, respondendum decreverunt: **NEGATIVE IN OMNIBUS.**

Et feria V die 17 eiusdem mensis, SS. mus D. N. BENEDICTUS Div. Prov. PP. XV, in solita audientia a R. P. D.; Assessori S. O. impertita, relata sibi E. morum Patrum resolutionem approbavit et publicari mandavit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 18 Iulii, 1919.

S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS. **BEATISSIME PATER,**

Episcopus Vilmensis, ad pedes S. V. humiliter provolutus, implorat ut pro omnibus causis ecclesiasticis in prima instantia pertractatis apud tribunal Vilmense, in secunda instantia appella-

ri possit ad Curiam Metropolitanæ Varsaviensis, ad tempus, cum ob belli eventus aditus ad Archiepiscopum Mohiloviensem, pro II appellationis instantiam, sit impeditus.

Et Deus...

Ex audientia SSmi, die 8 aprilis 1921. — SSmus D. N. Benedictus PP. XV, referente infrascripto Cardinali S. huius Congregationis Consistorialis Secretario, attentisque expositis, benigne annuit pro gratia iuxta petita, perdurantibus adiunctis de quibus agitur.

Contrariis quibusvis non obstantibus.

(—) † C. Card. De Lai Epus Sabinen.
Secret.

(—) Sal. Bapt. Rosa Subs.